1

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Av. Cel. Albino Alves Garcia, 510        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-001      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 49/2022

O Município de Bernardino de Campos, em atendimento ao

§3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021, torna público o presente aviso da Dispensa de Licitação

para a contratação de empresa especializada em fornecimento de Licença de uso de sistema

web, hospedagem e manutenção de Sistema de Portal de Empregos, em conformidade com o

Termo de Referência anexo.

Para tanto, convoca as empresas interessadas para que

enviem suas propostas exclusivamente para o e-mail licitacao@bernardinodecampos.sp.gov.br,

até as 17:00hs do dia 25/10/2022. As empresas deverão encaminhar os documentos de

habilitação listados no anexo II concomitantemente com a proposta, de modo a comprovar as

condições necessárias para contratar com a Administração.

Demais informações complementares estarão à disposição

dos interessados, junto ao Setor de Licitações e Contratos deste Município, sito à Av. Cel. Albino

Alves Garcia, nº 510, nesta cidade de Bernardino de Campos –SP, Telefone (14) 3346-8000.

Bernardino de Campos, 20 de outubro de 2022.

                                  WILSON JOSÉ GARCIA

                                        Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:licitacao@bernardinodecampos.sp.gov.br